

AFYON VİLÂYETİ BELEDİYE MECLİSİ ZABITNAMESİ

Özü : İnci sinamasından alınmakta olan eğlence resim miktarının endirme işinin bütçe encümenince incelenmesine dair ...

Esas No.

Karar No. 199

1951 yılı toplantı döneminin 18.inci birleşiminin
Birinci oturumu 9-Ekim-1951 Salı

Çalıştırmakta olduğumuz inci sinamasının dördüncü iş devresinde bulunuyoruz . İlk senelerin vergi durumları üzerinde 0 zamanki Belediye Meclisine yaptığımız müraceatlar nazarı itibare alınarak ecnebi filimlerden alınan % 50 resim , % 25 şe düşürülmüş ve yerli ve ecnebi filimlerden müştereken % 25 resimle tek bilet usulu ile çalışılmış ve böylece sinamayı zarardan kurtararak hal-kada her türlü filim hareketi yapmak imkânını sağlamıştır .

951 senesinin bidayetinden bugüne kadar tekrar ecnebi filimlerden alınan resim % 50 ye çıkarılmış olması sinamanın filim hareket sahasını tamamen kapamış iş hacmini küçültmüş sinamayı zararla çalışmak mecburiyetinde bırakmıştır . Hepimiz takdir buyurursunuzki sinama ilimizce bir ticari müessese olmakla beraber eğlence yolu ile halkın költürüne hizmet eden kültürel ticari bir müessesedir . ve hizmetide büyüktür . Sinamaya giriş fiyatlarımız memleketin iktisadi bünyesine göre uygun olarak diğer illere nazaren çok düşüktür . Buna karşılık Belediye resmi Afyon emsali memleketlere nazaren çok fazladır . Günbegün iktisadi vaziyetini gayip etmiş olan şehirimiz karşısında sabit olan kira ve bütün işletme masraflarımızı karşılamayacak hale gelmiş bulunuyoruz .

Yüksek Meclisinizden dileğimiz bugüne kadar karşılıklı hüsnü niyetle çalışan müessesemizi yaşatacak münasip miktarda bir resim indirimi yapılması hem müesseseyi kurtaracak ve hemde halka mebzulen her çeşit bol ve gözel filimlerle hizmeti etmemizi destekleyecek en acil kararınızı bekler üstün saygılarımızı arz ederiz .
deye yazılı İnci sinama müsteciri Özekçin' kardaşlarının
9-10-951 günlü dilekçesi okundu :

m. arpaç

H. Kocak

1951

AFYON VİLÂYETİ BELEDİYE MECLİSİ ZABITNAMESİ

022 1 ...

Esas No.

Karar No.

Gerekli inceleme yapılmak üzere evrakın Bütçe encümenine derilmesi için Başkanlık makamına takdimine 9-10-95I gününde oy birliği ile karar verildi ...

Başkan kâtip
Mehmet Arpacıoğlu Hasan Sanlı

m. arpacıoğlu *H. Sanlı*

1961